ΕΡΓΟΥ 
7 ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΕΣ 1.750,00 € 12.250,00 € 

ΜΕΛΟΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΕΡΓΟΥ 
7 ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΕΣ 1.750,00 € 12.250,00 € 

ΜΕΛΟΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΕΡΓΟΥ 
7 ΑΝΘΡΩΠΟΜΗΝΕΣ 1.750,00 € 12.250,00 € 

Συνολική Αμοιβή: 60.000,00 € 

Φ.Π.Α: 14.400,00 € 

Συνολική Αμοιβή με Φ.Π.Α. 74.400,00 € 

ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ: ΕΒΔΟΜΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΙΣ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ. 

ΒΥΡΩΝΑΣ,   30/11/2020 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ                                                     Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 

«Παροχή υπηρεσιών για την ανάλυση,